Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang yang telah membantu serta

memudahkan penulis dalam menyelesaikan skripsi.

8. Sahabat, teman, dan rekan seperjuangan prodi IQT angkatan 2017,

perkumpulan Gasnet Ushuluddin, hingga alumni prodi IQT angkatan 2017.

Palembang, 20 Juni 2023 M

1 Dzulhijjah 1444 H

Muhammad Fathurrahman

NIM. 1710304011